
Czwarta Niedziela Adwentu 

19 grudnia 2021 

I czyt. Mi 5:1-4a 

II czyt. Hbr 10:5-10 

Ref. Psalmu 80: „Odnów nas, Boże, i daj nam 

zbawienie.”  

Ewangelia: Łk 1:39-45 
 

W MINIONYCH TYGODNIACH ODESZLI 

DO BOGA: 
 

Jacek DĘBICKI 

Czesława ZABOKRZYCKA 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie ... 

 

REFLEKSJA OJCA PROBOSZCZA 
 

Dziś czwarta – ostatnia niedziela Adwentu. 

Wykorzystajmy te kilka dni adwentowego oczekiwania 

na duchowe przygotowanie do uroczystości 

Narodzenia Pańskiego. Ostatnia świeca pali się na 

naszym wieńcu, to znaczy, że kończy się 

przygotowanie i coraz bliżej święta Bożego 

Narodzenia. Trzeba się zastanowić, czy jestem dobrze 

przygotowany na spotkanie ze Zbawicielem. W czasie 

każdej Mszy Świętej słuchamy czytań z Pisma 

Świętego i przyjmujemy Pana Boga do czystych serc. 

Widząc, jak Maryja spędzała chwile przed narodzinami 

Bożego Syna, uczymy się patrzeć na innych z miłością 

i bezinteresownie pomagać ludziom, którzy żyją 

dookoła nas. 
 

REKOLEKCJE ADWENTOWE 
 

Dzisiaj rozpoczynamy czas rekolekcji adwentowych, 

które trwać będą do środy 22 grudnia, a głosić je 

będzie misjonarz z Ukrainy o. Piotr Wróblewski OMI. 

Zaplanujmy tak nasze zajęcia, aby wziąć udział w 

spotkaniach rekolekcyjnych. W czasie rekolekcji 

możemy skorzystać także z sakramentu pojednania, ale 

tylko przed poranną Mszą św., ponieważ wieczorem 

ojcowie będą pomagać w spowiedzi w innych 

parafiach.  

Na zakończenie rekolekcji zbierana będzie kolekta na 

misjonarza i misje na Ukrainie. Kopertki znajdują się w 

wejściu do kościoła.  
 

WIGILIA 
 

W piątek, 24 grudnia, wraz z bliskimi zasiądziemy przy 

wigilijnym stole. Zadbajmy o religijny wymiar tej 

wieczerzy. Niech towarzyszy nam modlitwa, czytanie 

fragmentu Ewangelii Świętego o narodzeniu Chrystusa, 

łamanie opłatkiem oraz śpiew kolęd. Zachowajmy 

tradycyjny postny charakter wieczerzy. Niech będzie to 

czas rodzinnego spotkania, przepełniony życzliwością, 

dobrocią, a także okazja do pojednania w naszych małych 

wspólnotach. Pamiętajmy w modlitwie także o tych, 

których w tym roku przy stole wigilijnym zabraknie. 

Pamiętajmy, że nie powinno być alkoholu na stole 

wigilijnym.  
 

Program Świąteczny:  
 

25 grudnia - Boże Narodzenie, Msze św. w j. 

polskim: 8:00, 11:00 i 13:00. Msza św. w j. angielskim: 

9:30. Nie ma Mszy św. wieczornej!  
 

26 grudnia - Święto Świętej Rodziny, Msze św. o 

godz. 8:00, 9:30 (angielska), 11:00, 13:00 i 19:00. 
 

ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY 
 

W najbliższą niedzielę, 26 grudnia, w drugi dzień 

świąt, przypada święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi 

i Józefa. Msze Święte będą sprawowane w naszej 

świątyni według stałego porządku.  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĄTECZNA 
 

Dzisiaj, spowiedź świąteczna odbędzie się od godz. 

15:00 do 17:00. Posługą w konfesjonale służyć będzie 

12 kapłanów w sali parafialnej górnej oraz dolnej. 
 

MALOWANIE KOŚCIOŁA 
 

Dziękujemy wszystkim, którzy złożyli ofiary na 

malowanie kościoła. Koszt samego malowania wyniósł 

$90,000. W minionym tygodniu wpłynęło na ten cel 

$2,000 co stanowi ogólną sumę $83,920. Za każdy dar 

serca niech Dobry Bóg wynagrodzi. Kopertki na 

malowanie kościoła znajdują się w wejściu do kościoła. 

Wszystkie ofiary złożone na malowanie wliczone są do 

rozliczenia podatkowego.  
 

SPOTKANIA SENIORÓW 
 

Od Nowego Roku mogą rozpocząć się regularne 

spotkania seniorów. Jednakże z powodu długich 

bliskich kontaktów seniorów w czasie spotkań, słabszej 

odporności organizmu, tylko seniorzy w pełni 

zaszczepieni mogą brać udział w spotkaniach. 
 

KOPERTKI NA NIEDZIELNĄ KOLEKTĘ NA ROK 

2022 
 

Kopertki można odbierać w sali parafialnej, ułożone 

są według numerów. Parafianie, którzy mieli numery 

powyżej numeru 500, otrzymali nowe numery. Co roku 

konieczna jest korekta numerów ze względu na 

parafian, którzy się wyprowadzili lub zmarli. 

Uprzejmie prosimy o wpisywanie na kopertce, w 

miejscu znaku $, ofiary pięniężnej zawartej w 

kopertce i o nie używanie kopertek z poprzednich 

lat. Zaświadczenia podatkowe za każdy rok są 



wysyłane pod koniec lutego.  
 

KWIATY DO ŻŁOBKA 
 

Jak co roku, zwracamy się z prośbą o kwiaty do żłóbka 

Pana Jezusa, czerwone Gwiazdy Betlejemskie.  
 

AKCJA SZLACHETNA PACZKA 
 

Dziękujemy wszystkim, którzy złożyli ofiary na 

świąteczne paczki dla dzieci w Domach Dziecka w 

Polsce. Na ten cel wpłynęło $4,100. Rada parafialna 

wybrała następujące Domy Dziecka: Dom Dziecka w 

Chotomowie prowadzony przez Siostry Służebniczki; 

Placówka Opiekuńcza w Łąkach (rzeszowskie) 

prowadzona przez Siostry Opatrzności Bożej; 

Placówka Wychowawcza w Krasnystawie (Lubelskie) 

prowadzona przez Siostry Służebniczki; Katolicka 

Placówka Wychowawcza w Jaśle; Katolicki Ośrodek w 

Braniewie prowadzony przez Siostry Katarzynki oraz 

Dom Opieki nad Dziećmi w Gorzowie Wielkopolskim. 
 

POZWOLENIE NA PARKINGU CREDIT UNION 
 

Permity wydane na parkowanie na parkingu Credit 

Union są ważne tylko w niedziele, Boże Narodzenie i 

Nowy Rok. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Antoniegi i Dany Angelik 

Za śp. Teresę i Stanisława Wójtowicz – córka Joanna z 

rodziną 

Za śp. Jana Barysa, rodziców i rodzeństwo 

Za śp. Teresę i Stanisława Wójtowicz i zmarłych z 

rodziny – córka z rodziną 
 

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA 
 

01.12- 30.12 – Za śp. Honoratę Lejtkowską 

01.12 – 30.12 Za śp. Bronisława Jasińskiego – rodzina 

Jasińskich  

15.12 – 13.01 Za śp. Danutę Ratajczak – mąż i córka 
 

 
 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

Czwarta Niedziela Adwentu 

Niedziela, 19 grudnia 

8:00 W intencji członków Stowarzyszenia Miłosierdzia Bożego 

9:30 Za śp. Zofię Duszak - Asia 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Genowefę Grela – syn Lucjan z rodziną 

19:00 Za śp. rodziców Marię i Kazimierza Idzikowskich i siostrę 

Martę – Ewa i Marek 

PONIEDZIAŁEK, 20 grudnia 

8:00 1. Za zmarłych z rodzin Zdybał i Gal – rodzina 

 2. Za śp. Heriet Psiharis – koleżanka Helena 

 3. Za śp. Katarzynę Pietryszyn – koleżanka Helena 
10:00 Nabożeństwo różańcowe 

10:30 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i powrót do zdrowia dla 

córki – rodzice i dziadkowie 
18:15 Nabożeństwo różańcowe 

19:00 Za śp. Katarzynę i Antoniego Presz – syn Jan Antoni 

WTOREK, 21 grudnia – św. Piotra Kanizjusza, kapłana & dr Kościoła 

8:00 1. Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Filipa z okazji 4-tych 

urodzin – rodzina 

 2. Za śp. Krystiana Kuklińkiego - ciocia 

 3. Za śp. męża Benedykta Czechryńskiego i zmarłych z rodzin 

Wandowiczów i Nawarów - Maria 
10:00 Nabożeństwo różańcowe 

10:30 Za śp. Helenę i Ranko Sisic i zmarłych z ich rodzin – koleżanka  
18:15 Nabożeństwo różańcowe 

19:00 Dzięk. z prośbą o Boże błog. i potrzebne łaski dla męża 

Mieczysława, synów Andrzeja i Mateusza – żona i mama 

ŚRODA, 22 grudnia 

8:00 1. Za śp. Irenę Grodecką – córka Małgorzata z rodziną 

 2. Za śp. Adama Raginia – Maria i Mike 

 3. Za śp. Jóżefę Łącz – Towarzystwo Różańca Św. 
10:00 Nabożeństwo różańcowe 

10:30 Za śp. mamę Irenę i brata Waldemara Ćwik – Alicja 

Marjanowicz 
18:15 Nabożeństwo różańcowe 

19:00 Za śp. Zdzisława Rachwał – żona z dziećmi 

CZWARTEK, 23 grudnia  

8:00 1. Za śp. Stellę Korwin-Kuczyński – Mark & Chris Korwin-

Kuczynski 

 2. Za śp. Antoninę Karbowniczek – syn z rodziną 

19:00 O zdrowie i Boże błog. dla Zofii - własna  

PIĄTEK, 24 grudnia – Wigilia 
8:00 1. Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla 

Bogdana Hirniak – żona i syn 

 2. Za śp. Mariannę Lesiuk – córka z rodziną i Martyna 

 3. Za śp. Teresę Wójtowicz – siostra Maria 

22:00 Za parafian 

24:00 1. Za śp. Annę i Walentego Kołtaś – Stenia Baran z rodziną 

 2. Za śp. rodziców Wiktorię i Henryka Senkowskich, 

Włodzimierza Waltera Uglika i jego żonę Helenę Uglik, śp. 

Krystynę i Ryszarda Nosowicz i zmarłych z rodziny – Bożena 

 3. Za śp. Marię i Jana Hołówko – M.M. Hołówko 

 4. Za śp. Janusza Ossowskiego – syn z rodziną 

SOBOTA, 25 grudnia – Boże Narodzenie 
8:00 Dziękczynno-błagalna za Polskę i Kanadę i całkowite 

zaprzestanie aborcji i eutanazji na całym świecie 

9:30 Za śp. Bruno Majewski – żona 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Annę i Tadeusza Wolny i ich rodziców – Ewa i Henryk 

Gierczak 
19:00 Nie ma Mszy św. 

Swiętej Rodziny 

Niedziela, 26 grudnia 

8:00 O zdrowie i Boże błog. w rodzinach Panek, Jackowskich i 

Lesiuk - własna 

9:30 Za śp. Michała Gracon – żona z rodziną 

11:00 Dzięk. z prośbą o Boże błog. dla Heleny i Juliana Szkotak z 

okazji 50. rocznicy ślubu – dzieci i wnuki 

13:00 Dzięk. z prośbą o Boże błog. i potrzebne łaski dla Bożeny i 

Piotra z rodziną z okazji rocznicy ślubu - własna 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i potrzebne łaski dla Marii i 

Kazimierza Wenderskich z okazji rocznicy ślubu 


